42.

« Cum Lysias Thrasybuli sociorumque conatus summo studio adjuvisset, post reditum ille rogationem ad populum tulit, ut Lysiae civitas attica daretur. Populus decrevit, sed Archinus Thrasybulum accusavit, quod rogatio illa sine senatus consulto ad populum devenisset (ἀπροβούλευτος). Thrasybulo defendendo Lysias orationem composuit, sed Archinus vicit. Vide supra Archini fragmenta p. 166. Biographus mentionem hujus orationis et duodecimæ conjunxisse videtur, quod invenerat utramque orationem Lysiam ipsum oravisse. »

43.

Vitæ X oratt. p. 836, A : Ἔστι δ' αὐτοῦ καὶ ὃ ἔπερ τοῦ ψηφίσματος ὃ ἐγράψατο Ἀρχίνος τὴν πολιτείαν αὐτοῦ περιελών, καὶ κατὰ τῶν τριάκοντα ἔτερος.

XXI. ΠΡΟΣ ΑΣΙΩΝΑ ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΤΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ ΚΛΟΠΗΣ,

εἰ γνήσιος.

44.

Harpocratio : Ἀμφιγνοεῖν ἀντὶ τοῦ ἀγνοεῖν ἢ ἐνδοιάζειν περὶ τῆς γνώσεως, ὡς καὶ Λυσίας ἐν τῷ πρὸς Ἀσίωνα περὶ τῆς τῶν βιβλίων κλοπῆς, εἰ γνήσιος, ὃ λόγος.

Iphicratem, quippe qui dona ista non meruisset, institueret. Existat etiam Lysiae oratio Iphicrati attribui solita, quae inscribitur *de ipsius donis*, in qua accusatori qui ob generis ignobilitatem eum cavillatus erat, respondit : « Meum genus a me inlaesit, tuum vero in te gloriam suam sistit. »

XIX. ADVERSUS ARCHEBIADEM.

41.

Somit uterque (Lysias et Isæus) pro argumento hominem privatum, abhorrentem a negotiis, eumque juvenem et contra voluntatem et ingenium in judicio dicere coactum; et Lysias quidem in oratione contra Archebiadem ad hunc modum : « Quamprimum hanc mihi litem intendit Archebiades, judices, accessi ad eum dicens adolescentem me esse, rerum imperitum, minimeque prodire cupiens in judicium. Itaque te quaeso, ne juventutem meam lucri loco ponas, sed advocatis amicis et meis et tuis, unde creatum sit debitum, exponas. Et si visus illis fueris verum facere, non opus erit tibi litibus, sed, quae tua sunt auferes. Aequum est autem, ut nihil silentio praeteras, sed

dicas omnia, quoniam ego contractu illo junior sum, ut, auditis, quae ignoramus, consultemus super his, quae tu dices : si forte manifestum inde fiat, utrum injuste mea concupiscas, an juste tua recuperare coneris. » Haec me proponente nunquam voluit convenire, neque verbum facere de his, de quibus exoptulabat, neque arbitris rem committere, usquequum vos legem de arbitris posuissetis. »

XX. ADVERSUS ARCHINUM.

43.

Est etiam Lysiae oratio pro decreto, quod Archinus tanquam illegitimum impugnavit, ut civitatem Lysiae adimeret, et alia adversus triginta tyrannos.

XXI. ADVERSUS ASIONEM DE LIBRORUM FURTO,